
UCHWAŁA NR XXVI/253/2021 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy im. Anny w Izdebkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 ust. 1 pkt. 
2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), art. 1 ust. 1, art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 685), art. 18 ust. 1 pkt. 5, art. 51a ust. 1, art. 51b ust. 
1 i art. 51c ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) oraz 
§4 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 249) 

Rada Gminy Nozdrzec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy im. Anny w Izdebkach przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Nozdrzec Nr XXV/314/2018 z dnia 12 października 2018 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Izdebkach 
jest ośrodkiem wsparcia: 

1) typ A – dla osób przewlekle psychicznie chorych; 

2) typ B - dla osób z niepełnosprawnością intelektualną; 

3) typ C – dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych”. 

2. W § 6 po ust.1 dodaje się ust. 1 a w brzmieniu: „1a. W prowadzonych zajęciach w ramach typów A, B 
i C, mogą uczestniczyć osoby z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub spektrum autyzmu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F29881-E8EE-4458-8655-AA83079CE986. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F29881-E8EE-4458-8655-AA83079CE986. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

